



Løvegade ApS

Rugvænget 9
4200 Slagelse
CVR-nr. 36966130

Årsrapport 01.05.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2024

Jens Juel Ulrich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løvegade ApS
Rugvænget 9
4200 Slagelse
Danmark

CVR-nr.: 36966130
Stiftelsesdato: 16.07.2015
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.05.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jens Juel Ulrich, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 4.196 t.kr. efter skat.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2023 48.399 t.kr.

Ledelsen vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

Årsregnskabet for regnskabsåret 2023 omfatter 8 måneder og sammenligningsperioden omfatter 12 måneder, som følge af første regnskabsår og er som følge heraf ikke sammenligneligt.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 143 mio.kr.

Ejendommen er handlet i regnskabsåret, og er pr. 31.12.2023 optaget til den handlede værdi. Det er vurderingen, at der i perioden frem til balancedagen ikke har været væsentlige ændringer i de anvendte afkast-, rente-, og lejeindtægtsniveauer, hvorfor ejendommen er målt til den handlede værdi.

Som følge af de nuværende makroøkonomiske forhold, herunder usikkerheden knyttet til kort- og langsigtet inflations- og renteniveauer, er værdiansættelsen i sagens natur forbundet med større usikkerhed end i tidligere år, hvor der var mere stabilitet i makroøkonomien.

Selskabets eksterne lån er både fastforrentet og variabelt. Selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtede rentestigninger på de fastforrentede lån, men der kan være en større usikkerhed forbundet med effekten af kortsigtede rentestigninger på selskabets variabelt forrentede lån. Der er endvidere ikke nogle "loan-to-value"-covenants i selskabets låneaftaler, hvorfor den nuværende finanseringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.496.327	5.722.362
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.418.625	(445.765)
Driftsresultat		5.914.952	5.276.597
Andre finansielle indtægter	1	33.764	789
Andre finansielle omkostninger	2	(1.169.660)	(1.292.649)
Resultat før skat		4.779.056	3.984.737
Skat af årets resultat		(582.831)	(876.698)
Årets resultat		4.196.225	3.108.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.196.225	3.108.039
Resultatdisponering		4.196.225	3.108.039

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		143.400.000	140.000.000
Materielle aktiver	3	143.400.000	140.000.000
Anlægsaktiver		143.400.000	140.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.142.500	0
Andre tilgodehavender		1.539	0
Tilgodehavender		4.144.039	2.286
Likvide beholdninger		2.789.177	838.356
Omsætningsaktiver		6.933.216	840.642
Aktiver		150.333.216	140.840.642

Passiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		48.349.462	44.153.237
Egenkapital		48.399.462	44.203.237
Udskudt skat		10.975.830	10.943.000
Hensatte forpligtelser		10.975.830	10.943.000
Gæld til realkreditinstitutter		84.647.592	80.906.439
Deposita		1.614.183	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		904.620	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	87.166.395	80.906.439
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	701.638	640.505
Bankgæld		403.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080.251	82.399
Skyldig skat		1.511.973	1.482.822
Anden gæld		93.717	2.582.240
Kortfristede gældsforpligtelser		3.791.529	4.787.966
Gældsforpligtelser		90.957.924	85.694.405
Passiver		150.333.216	140.840.642
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	44.153.237	44.203.237
Årets resultat	0	4.196.225	4.196.225
Egenkapital ultimo	50.000	48.349.462	48.399.462

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022/23 kr.
Renteindtægter i øvrigt	33.764	789
	33.764	789

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022/23 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	809.663	904.854
Øvrige finansielle omkostninger	359.997	387.795
	1.169.660	1.292.649

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	140.000.000
Tilgange	981.375
Kostpris ultimo	140.981.375
Årets dagsværdireguleringer	2.418.625
Dagsværdireguleringer ultimo	2.418.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.400.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 4.735 m² beliggende i Slagelse.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er handlet i regnskabsåret, og er pr. 31.12.2023 optaget til den handlede værdi. Det er vurderingen, at der i perioden frem til balancedagen ikke har været væsentlige ændringer i de anvendte afkast-, rente-, og lejeindtægtsniveauer, hvorfor ejendommen er målt til den handlede værdi.

Til anskaffelsessummen af ejendommene er der også medregnet omkostninger der relaterer sig til anskaffelsen af ejendommen, som f.eks. omkostninger til tinglysning og optagelse af lån.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	701.638	640.505	84.647.592	82.600.672
Deposita	0	0	1.614.183	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	904.620	0
	701.638	640.505	87.166.395	82.600.672

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

Direktøren har ikke modtaget vederlag

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme II A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
